PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.11.2016 г. № 752
	Об утверждении схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории

В соответствии с нормами земельного законодательства Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Шумячского городского поселения, утвержденными Решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 31.05.2010г. № 20

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Утвердить прилагаемые:

1. схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории  площадью 5 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Форпост, кадастровый квартал 67:24:0190106 категория земель – земли населенных пунктов, территориальная зона – Ж1 зона застройки индивидуальными жилыми домами и блокированными жилыми домами с приквартирными участками, вид разрешенного использования –сооружения локального инженерного обеспечения (запорная арматура в надземном исполнении (-60м) от ПГБ).

2. схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории  площадью 1 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Форпост, кадастровый квартал 67:24:0190105 категория земель – земли населенных пунктов, территориальная зона – Ж1 зона застройки индивидуальными жилыми домами и блокированными жилыми домами с приквартирными участками, вид разрешенного использования –сооружения локального инженерного обеспечения (катодная станция (ЭХЗ)).

3. схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории  площадью 5 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Форпост, кадастровый квартал 67:24:0190106 категория земель – земли населенных пунктов, территориальная зона – Ж1 зона застройки индивидуальными жилыми домами и блокированными жилыми домами с приквартирными участками, вид разрешенного использовния –  сооружения локального инженерного обеспечения (запорная арматура в надземном исполнении (-95м) от ПГБ).

4. схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории  площадью 4 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Форпост, кадастровый квартал 67:24:0190106 категория земель – земли населенных пунктов, территориальная зона – Ж1 зона застройки индивидуальными жилыми домами и блокированными жилыми домами с приквартирными участками, вид разрешенного использования –сооружения локального инженерного обеспечения (запорная арматура в надземном исполнении отвод на ТОО «1 Мая»).

5. схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории  площадью 12 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Базарная, кадастровый квартал 67:24:0190139 категория земель – земли населенных пунктов, территориальная зона – Ж1 зона застройки индивидуальными жилыми домами и блокированными жилыми домами с приквартирными участками, вид разрешенного использования –сооружения локального инженерного обеспечения (ГРПШ в районе ДРСУ п. Шумячи).

6. схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории  площадью 14 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Пионерская, кадастровый квартал 67:24:0190116 категория земель – земли населенных пунктов, территориальная зона – Ж1 зона застройки индивидуальными жилыми домами и блокированными жилыми домами с приквартирными участками, вид разрешенного использования –сооружения локального инженерного обеспечения (ГРПШ в районе котельной ул. Пионерская п. Шумячи).

7. схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории  площадью 8 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Форпост, кадастровый квартал 67:24:0190105 категория земель – земли населенных пунктов, территориальная зона – Ж1 зона застройки индивидуальными жилыми домами и блокированными жилыми домами с приквартирными участками, вид разрешенного использования –сооружения локального инженерного обеспечения (ШП около жилого д. №5 по ул. Форпост п. Шумячи).

8. схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории  площадью 29 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Форпост, кадастровый квартал 67:24:0190105 категория земель – земли населенных пунктов, территориальная зона – Ж1 зона застройки индивидуальными жилыми домами и блокированными жилыми домами с приквартирными участками, вид разрешенного использования –сооружения локального инженерного обеспечения (ГРПБ ул. Форпост п. Шумячи).

	Глава муниципального образования    «Шумячский район» Смоленской области
	А.В. Голушков